зв'язку з погодженням зміни ціни в договорі про
закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості
(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг). дійшли
згоди зменшити загальну ціну Договору на 30
600.00 гривень з ПДВ (тридцять тисяч шістсот
гривень 00 копійок.) до 472 500,00 (чотириста
сімдесят дві тисячі п'ятсот грн. 00 коп.) гривень
відповідно та внести зміни до пунктів 5.1. та 5.2.
Договору, виклавши їх у новій редакції.